
Palio dei Comuni 2019 Prove Cronometrate - Open Top_Ama

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 62 LAPUCCI N. - . 1:35.599
Miglior T.

1 1:49.164 15:51:57.871

2 1:37.062 15:53:34.933

3 2:06.229 15:55:41.162

4 1:36.909 15:57:18.071

5 4:12.149 16:01:30.220

6 2:20.825 16:03:51.045

7 2:08.254 16:05:59.299

8 1:35.599 16:07:34.898

9 3:12.008 16:10:46.906

 Po. 2 - # 52 BERNARDINI S. - . + 03.131
Dif. Primo

1 1:43.949 15:53:46.430

2 1:38.730 15:55:25.160

3 4:06.820 15:59:31.980

4 2:41.817 16:02:13.797

5 1:39.739 16:03:53.536

6 2:09.421 16:06:02.957

7 2:28.147 16:08:31.104

8 2:05.981 16:10:37.085

 Po. 3 - # 302 CENERELLI G. - . + 03.253
Dif. Primo

1 1:39.613 15:51:46.668

2 2:08.465 15:53:55.133

3 1:40.302 15:55:35.435

4 2:12.563 15:57:47.998

5 1:39.473 15:59:27.471

6 2:05.692 16:01:33.163

7 1:40.282 16:03:13.445

8 2:03.233 16:05:16.678

9 1:39.174 16:06:55.852

10 1:38.852 16:08:34.704

11 2:06.373 16:10:41.077

 Po. 4 - # 3 ALGATI T. - . + 05.226
Dif. Primo

1 1:41.727 15:53:06.127

2 3:42.160 15:56:48.287

3 1:53.140 15:58:41.427

4 1:40.825 16:00:22.252

5 2:00.201 16:02:22.453

6 4:22.320 16:06:44.773

7 2:03.612 16:08:48.385

8 1:54.291 16:10:42.676

 Po. 5 - # 162 COSTANTINI D. - . + 07.513
Dif. Primo

1 2:03.856 15:53:26.498

2 1:48.171 15:55:14.669

3 2:00.910 15:57:15.579

4 1:44.927 15:59:00.506

5 1:43.648 16:00:44.154

6 2:00.990 16:02:45.144

7 1:43.112 16:04:28.256

8 2:00.452 16:06:28.708

9 1:45.595 16:08:14.303

10 2:05.715 16:10:20.018

 Po. 6 - # 132 LAMPONI M. - . + 08.647
Dif. Primo

1 1:46.934 15:52:27.425

2 2:06.798 15:54:34.223

3 1:45.527 15:56:19.750

4 3:17.731 15:59:37.481

5 1:44.246 16:01:21.727

6 2:03.414 16:03:25.141

7 1:44.822 16:05:09.963

8 2:13.462 16:07:23.425

9 2:23.189 16:09:46.614

10 1:44.725 16:11:31.339

 Po. 7 - # 12 AGOSTI A. - . + 08.883
Dif. Primo

1 1:54.356 15:53:01.223

2 1:56.340 15:54:57.563

3 1:46.332 15:56:43.895

4 6:09.779 16:02:53.674

5 2:02.529 16:04:56.203

6 1:46.595 16:06:42.798

7 2:08.050 16:08:50.848

8 1:44.482 16:10:35.330

 Po. 8 - # 332 LASAGNA I. - . + 09.062
Dif. Primo

1 1:57.368 15:52:56.451

2 1:45.884 15:54:42.335

3 3:48.141 15:58:30.476

4 1:59.017 16:00:29.493

5 1:45.486 16:02:14.979

6 1:45.851 16:04:00.830

7 3:19.822 16:07:20.652

8 2:06.286 16:09:26.938

9 1:44.661 16:11:11.599

 Po. 9 - # 6 RUSTICHELLI M. - . + 10.039
Dif. Primo

1 2:36.125 15:53:28.688

2 1:48.002 15:55:16.690

3 2:09.510 15:57:26.200

4 1:57.180 15:59:23.380

5 1:45.638 16:01:09.018

6 2:02.403 16:03:11.421

7 1:46.755 16:04:58.176

8 2:12.105 16:07:10.281

9 1:45.817 16:08:56.098

10 2:40.249 16:11:36.347

 Po. 10 - # 305 TAMAGNINI N. - . + 10.816
Dif. Primo

1 1:46.415 15:53:15.735

2 2:26.987 15:55:42.722

3 1:47.060 15:57:29.782

4 6:05.780 16:03:35.562

5 2:09.409 16:05:44.971

6 1:47.678 16:07:32.649

7 2:08.522 16:09:41.171

8 2:06.403 16:11:47.574

Fastest lap: 1:35.599 
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Palio dei Comuni 2019 Prove Cronometrate - Open Top_Ama

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 212 D ANGELO S. - . + 12.244
Dif. Primo

1 1:54.139 15:52:11.889

2 1:55.537 15:54:07.426

3 1:48.069 15:55:55.495

4 2:08.851 15:58:04.346

5 1:48.324 15:59:52.670

6 2:00.243 16:01:52.913

7 1:48.090 16:03:41.003

8 1:47.843 16:05:28.846

9 3:03.825 16:08:32.671

10 1:59.807 16:10:32.478

 Po. 12 - # 152 PALOMBINI F. - . + 12.853
Dif. Primo

1 2:05.242 15:52:24.681

2 1:55.081 15:54:19.762

3 1:48.514 15:56:08.276

4 1:48.452 15:57:56.728

5 1:49.240 15:59:45.968

6 2:04.068 16:01:50.036

7 2:33.306 16:04:23.342

8 2:01.640 16:06:24.982

9 1:49.439 16:08:14.421

10 1:48.520 16:10:02.941

 Po. 13 - # 55 GIACHE R. - . + 13.037
Dif. Primo

1 1:52.761 15:53:13.295

2 1:48.955 15:55:02.250

3 5:29.913 16:00:32.163

4 2:01.533 16:02:33.696

5 1:48.636 16:04:22.332

6 1:58.653 16:06:20.985

7 1:52.701 16:08:13.686

8 1:57.282 16:10:10.968

 Po. 14 - # 442 SADOVSCHI A. - . + 13.898
Dif. Primo

1 3:56.537 15:54:13.147

2 2:04.193 15:56:17.340

3 1:50.822 15:58:08.162

4 1:59.135 16:00:07.297

5 1:49.497 16:01:56.794

6 2:24.997 16:04:21.791

7 1:50.343 16:06:12.134

8 2:10.545 16:08:22.679

9 1:51.072 16:10:13.751

 Po. 15 - # 65 CASETTARI A. - . + 15.465
Dif. Primo

1 2:36.691 15:53:18.593

2 1:51.425 15:55:10.018

3 4:19.988 15:59:30.006

4 2:07.454 16:01:37.460

5 1:51.064 16:03:28.524

6 2:22.507 16:05:51.031

7 1:58.499 16:07:49.530

8 2:10.629 16:10:00.159

 Po. 16 - # 335 ULIVI F. - . + 15.484
Dif. Primo

1 1:56.239 15:52:14.434

2 1:56.359 15:54:10.793

3 1:51.083 15:56:01.876

4 5:22.545 16:01:24.421

5 2:07.812 16:03:32.233

6 1:52.626 16:05:24.859

7 1:53.459 16:07:18.318

8 1:54.591 16:09:12.909

9 2:11.536 16:11:24.445

 Po. 17 - # 135 FRATI F. - . + 15.661
Dif. Primo

1 1:52.629 15:52:41.341

2 2:06.021 15:54:47.362

3 1:52.595 15:56:39.957

4 2:07.172 15:58:47.129

5 1:51.325 16:00:38.454

6 2:09.490 16:02:47.944

7 1:51.260 16:04:39.204

8 1:52.235 16:06:31.439

9 2:50.880 16:09:22.319

10 2:17.174 16:11:39.493

 Po. 18 - # 42 FAUSTI A. - . + 16.152
Dif. Primo

1 1:55.677 15:52:06.343

2 2:31.976 15:54:38.319

3 1:53.516 15:56:31.835

4 1:53.860 15:58:25.695

5 1:51.751 16:00:17.446

6 11:38.675 16:11:56.121

 Po. 19 - # 45 SOVERCHIA G. - . + 16.294
Dif. Primo

1 2:28.373 15:56:25.962

2 1:53.857 15:58:19.819

3 1:51.893 16:00:11.712

4 2:37.518 16:02:49.230

5 1:53.015 16:04:42.245

6 1:55.227 16:06:37.472

7 2:30.300 16:09:07.772

8 1:54.479 16:11:02.251

 Po. 20 - # 515 VACCARO G. - . + 18.512
Dif. Primo

1 2:07.473 15:52:21.861

2 1:56.216 15:54:18.077

3 2:21.163 15:56:39.240

4 1:54.767 15:58:34.007

5 2:21.764 16:00:55.771

6 1:54.111 16:02:49.882

7 2:41.812 16:05:31.694

8 1:55.510 16:07:27.204

9 2:08.971 16:09:36.175

10 1:56.210 16:11:32.385

 Po. 21 - # 512 D ORAZIO L. - . + 19.627
Dif. Primo

1 1:58.495 15:53:02.644

2 2:20.404 15:55:23.048

3 1:57.121 15:57:20.169

4 2:21.538 15:59:41.707

5 1:57.891 16:01:39.598

6 4:28.085 16:06:07.683

7 2:09.213 16:08:16.896

8 1:55.226 16:10:12.122

Fastest lap: 1:35.599 
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Palio dei Comuni 2019 Prove Cronometrate - Open Top_Ama

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 165 FEDERICI L. - . + 21.403
Dif. Primo

1 3:36.288 15:54:49.866

2 2:11.311 15:57:01.177

3 2:01.241 15:59:02.418

4 1:58.677 16:01:01.095

5 2:14.334 16:03:15.429

6 2:05.161 16:05:20.590

7 1:57.002 16:07:17.592

8 2:19.377 16:09:36.969

9 2:14.728 16:11:51.697

 Po. 23 - # 215 MARZETTI F. - . + 26.642
Dif. Primo

1 2:11.909 15:52:11.540

2 2:13.684 15:54:25.224

3 2:29.184 15:56:54.408

4 2:07.208 15:59:01.616

5 2:35.828 16:01:37.444

6 2:08.989 16:03:46.433

7 2:05.906 16:05:52.339

8 2:36.944 16:08:29.283

9 2:02.241 16:10:31.524

 Po. 24 - # 15 GASPARINI A. - . + 26.783
Dif. Primo

1 2:05.589 15:53:40.532

2 2:06.804 15:55:47.336

3 3:10.564 15:58:57.900

4 2:20.841 16:01:18.741

5 2:02.382 16:03:21.123

6 2:02.908 16:05:24.031

7 2:04.661 16:07:28.692

8 2:54.447 16:10:23.139

 Po. 25 - # 445 DEL MASTRO R. - . + 27.297
Dif. Primo

1 2:10.560 15:52:34.614

2 2:05.820 15:54:40.434

3 2:06.161 15:56:46.595

4 2:03.803 15:58:50.398

5 6:16.480 16:05:06.878

6 2:08.815 16:07:15.693

7 2:02.903 16:09:18.596

8 2:02.896 16:11:21.492

 Po. 26 - # 155 CAPRIOTTI L. - . + 27.679
Dif. Primo

1 2:03.278 15:52:53.294

2 2:38.310 15:55:31.604

3 2:04.638 15:57:36.242

4 2:18.507 15:59:54.749

5 2:10.122 16:02:04.871

6 4:04.817 16:06:09.688

7 2:16.343 16:08:26.031

8 2:03.343 16:10:29.374

Fastest lap: 1:35.599 
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